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ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ОТТУЃУВАЊЕ 

            

            

1 Карпош 2 3.17 

1828, 

1850/2 

1851/2  

1839/16 

Е2 1193 822 4932 70.68 4.24 17.00 
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С О Д Р Ж И Н А 
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Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тураж: 25 примероци 


